
 

 

                              2 0 2 0 年 4 月 2 0 日 

株式会社ジェイアール西日本デイリーサービスネット 

株式会社ＪＲ西日本ヴィアイン  

 

「ヴィアイン広島新幹線口」、「ヴィアイン下関」開業延期のお知らせ 

 

株式会社ジェイアール西日本デイリーサービスネットならびに、株式会社 JR 西日本ヴィアイン（株

式会社ジェイアール西日本デイリーサービスネットの 100％子会社）は、「ヴィアイン広島新幹線口」を 

2020 年 4月 26日（日）、「ヴィアイン下関」を 2020年 4月 30日（木）に開業するべく準備を進めてま

いりましたが、2020 年 4 月 16 日（木）に政府による「緊急事態宣言」の対象地域が全国に拡大された

ことを踏まえ、新型コロナウイルス感染症拡大抑止の観点から、両施設の開業を当面延期することと致

しましたのでお知らせ致します。 

 

開業を心待ちにされていた皆様方には、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

＜開業延期対象施設＞  

開業時期については、改めてお知らせさせていただきます。 

対象ホテル 所在地 

ヴィアイン広島新幹線口 広島県広島市南区 

ヴィアイン下関 山口県下関市竹崎町 

 

 

＜ご宿泊に関するお問い合わせ先＞ 

両施設に既にご予約されているお客様には、順次ご連絡させていただくとともに、周辺ホテルをご案

内させていただきます。なお、ご予約に関してご不明な点がございましたら、下記までお問合せ下さい。 

対象ホテル お問い合わせ先 

ヴィアイン広島新幹線口 ０８２－５６８－５４８９ 

ヴィアイン下関 ０８３－２２２－６１１１ 

 


